KNSB Marathon Inline Cup 4

Cup 4 - Nijelamer 18-6-2025

Uitslagen Vrouwen
Daguitslag Vrouwen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt Pos nr naam aft pnt
1 236 Marijke Groenewoud 2 30,1 1 393 Sofia Schilder DSA 117,1
2 352 Janne Berkhout 2 27 2 353 Kaat van Steekelenburg DSA 100
3 118 Viviana Rodriguez Rojas 2 25 3 236 Marijke Groenewoud DSA 96,2
4 160 Veerle van Koppen 2 23 4 116 Iris Tiben DSA 88
5 56 Vera van Ditshuizen 2 21 5 152 Jet Fransen DSA 85,1
6 220 Olin Verhoog 2 19 6 118 Viviana Rodriguez Rojas DSA 69
7 353 Kaat van Steekelenburg 2 17 7 220 Olin Verhoog DSA 66
8 1 Demi Benschop 2 15 8 56 Vera van Ditshuizen DSA 57
9 150 Bianca van der Meer 2 13 9 351 Patricia Koot DSA 57
10 461 Anna Marit Sybrandi 2 11 10 352 Janne Berkhout DSA 54
11 337 Hilde Noppert 2 10 11 239 Simone Veenstra DSA 45
12 310 Marlon van Oosten 2 9 12 253 Hilde Houtzager DSA 44
Daguitslag Vrouwen Junioren A/B Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
236 Marijke Groenewoud 2 1 310 Marlon van Oosten DJB 84,1
352 Janne Berkhout 2 2 423 Maaike Koelewijn DJA 60,2
118 Viviana Rodriguez Rojas 2 3 135 Noah Bak DJA 60,1
160 Veerle van Koppen 2 4 159 Miranda van den Akker DJA 50
56 Vera van Ditshuizen 2 5 303 Benthe Sjoerds DJB 46
220 Olin Verhoog 2 6 288 Lena de Groot DJA 27
353 Kaat van Steekelenburg 2 7 12 Jasmijn Nieuwenhuis DJA 27
19-6-2025 19:51:01 2rnd 26km 01:13:11uur (gem. 2195,5sec) 21,3km/h lvanl
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KNSB Marathon Inline Cup

Cup 4 - Nijelamer 18-6-2025

Daguitslag Vrouwen

pos nr
1 236
2 352
S 118
4 160
5 56
6 220
7 353
8 1
9 150
10 461
11 337
12 310
13 363
14 20

naam

Marijke Groenewoud
Janne Berkhout
Viviana Rodriguez Rojas
Veerle van Koppen
Vera van Ditshuizen
Olin Verhoog

Kaat van Steekelenburg
Demi Benschop

Bianca van der Meer
Anna Marit Sybrandi
Hilde Noppert

Marlon van Oosten
Lianne van Gammeren
Nadine Groenewold

19-6-2025 19:51:02

(S

woonplaats

DSA Grou

DSA Hauwert

DSA Veenendaal
DSA Poeldijk

DSA Heerenveen
DSA Zoeterwoude
DSA 's-Gravenhage
DSA Montfoort
DSA Elsloo

DSA Deinum

DSA Scharsterbrug
DJB Rouveen
DSA Veen

DSA Hoogezand

sponsor
ROYAL A-WARE

Team mijnten.nl

OCRE
kozijnenbestellen.com

Team Bemmel - Frisian Seeds

Continent - M&R kozijnen

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron

2rnd 26km 01:13:11uur (gem. 2195,5sec) 21,3km/h

rnd grp pnt
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KNSB Marathon Inline Cup Jongeren

Cup 4 - Nijelamer 18-6-2025

Daguitslag Vrouwen

pos nr
1 236
2 352
S 118
4 160
5 56
6 220
7 353
8 1
9 150
10 461
11 337
12 310
13 363
14 20

naam

Marijke Groenewoud
Janne Berkhout
Viviana Rodriguez Rojas
Veerle van Koppen
Vera van Ditshuizen
Olin Verhoog

Kaat van Steekelenburg
Demi Benschop

Bianca van der Meer
Anna Marit Sybrandi
Hilde Noppert

Marlon van Oosten
Lianne van Gammeren
Nadine Groenewold

19-6-2025 19:51:03

(S

woonplaats

DSA Grou

DSA Hauwert

DSA Veenendaal
DSA Poeldijk

DSA Heerenveen
DSA Zoeterwoude
DSA 's-Gravenhage
DSA Montfoort
DSA Elsloo

DSA Deinum

DSA Scharsterbrug
DJB Rouveen
DSA Veen

DSA Hoogezand

sponsor
ROYAL A-WARE

Team mijnten.nl

OCRE
kozijnenbestellen.com

Team Bemmel - Frisian Seeds

Continent - M&R kozijnen

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron

2rnd 26km 01:13:11uur (gem. 2195,5sec) 21,3km/h
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Seizoen: 2025 Landelijk Vrouwen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd 4 (18-6-2025)

Tussenklassement

pos
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nr naam
393 Sofia Schilder
353 Kaat van Steekelenburg
236 Marijke Groenewoud
116 Iris Tiben
152 Jet Fransen
118 Viviana Rodriguez Rojas
220 Olin Verhoog

56 Vera van Ditshuizen
351 Patricia Koot
352 Janne Berkhout
239 Simone Veenstra
253 Hilde Houtzager
363 Lianne van Gammeren
423 Maaike Koelewijn

44 Esmée Brommer
160 Veerle van Koppen
150 Bianca van der Meer
463 Isa Leroy

1 Demi Benschop

461 Anna Marit Sybrandi

12 Jasmijn Nieuwenhuis
337 Hilde Noppert

52 Thirza Gorkink
310 Marlon van Oosten
288 Lena de Groot

20 Nadine Groenewold

19-6-2025 19:51:05
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Seizoen: 2025 Landelijk Vrouwen Junioren A/B - KNSB Marathon Inline Cup Jongeren t/m wedst

Tussenklassement

POs nr naam
310 Marlon van Oosten
423 Maaike Koelewijn
135 Noah Bak
159 Miranda van den Akker
303 Benthe Sjoerds
288 Lena de Groot
12 Jasmijn Nieuwenhuis
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19-6-2025 19:51:06
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KNSB Marathon Inline Cup 4

Cup 4 - Nijelamer 18-6-2025

Premie uitslagen  Vrouwen
Puntensprint
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 236 Marijke Groenewoud Grou ROYAL A-WARE 3
2 56 Vera van Ditshuizen Heerenveen 2
3 118 Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal Team mijnten.nl 1
Puntensprint
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 236 Marijke Groenewoud Grou ROYAL A-WARE 3
2 352 Janne Berkhout Hauwert 2
3 118 Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal Team mijnten.nl 1
19-6-2025 19:51:07 2rnd 26km 01:13:11uur (gem. 2195,5sec) 21,3km/h lvan1
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KNSB Marathon Inline Cup 4

Cup 4 - Nijelamer 18-6-2025

Transponderprint  Vrouwen

pos
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nr

236
352
118
160

56
220
353

150
461
337
310
363

20

naam

Marijke Groenewoud
Janne Berkhout
Viviana Rodriguez Rojas
Veerle van Koppen
Vera van Ditshuizen
Olin Verhoog

Kaat van Steekelenburg
Demi Benschop

Bianca van der Meer
Anna Marit Sybrandi
Hilde Noppert

Marlon van Oosten
Lianne van Gammeren
Nadine Groenewold

19-6-2025 19:51:08

(S

rnd Tijd
1:13:11.496
1:18:18.290
1:18:18.667
1:18:18.739
1:18:20.556
1:21:03.972
1:21:04.995
1:21:05.492
1:21:21.748
1:24:52.098
1:29:27.969
1:36:32.374

59:04.875
1:15:59.746
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2rnd 26km 01:13:11uur (gem. 2195,5sec) 21,3km/h

K

Laatste

22:58.813
26:05.858
26:06.527
26:06.334
26:08.452
25:50.299
25:51.572
25:51.716
26:08.224
27:42.447
29:55.007
32:55.771
29:05.729
38:28.987

Snelste Groep

22:10.525
24:09.667
24:09.022
24:09.200
24:08.520
25:48.887
25:48.399
25:48.893
25:48.875
27:10.633
28:32.614
31:05.898
29:05.729
38:28.987
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